

اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال

مقام

معظم رهبری

روسای محترم کلیه دانشگاهها/ دانشکده های علوم پزشکی کشور

موضوع: دعوتنامه چهارمین کنگره تخصصی و اولین کنگره بین المللی ساخت بیمارستان و مدیریت منابع و

تجهیزات

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند در راستای سیاستهای کلی نظام سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری، حمایت از طرح تحول نظام سلامت، گسترش بیمارستانهای ایمن، جلب بیشتر مشارکتهای مردمی و افزایش بهره‌وری منابع، چهارمین کنگره تخصصی و اولین کنگره بین‌المللی ساخت بیمارستان و مدیریت منابع و تجهیزات دارای امتیاز بازآموزی و امتیاز آموزش ضمن خدمت در تاریخ ۱۹ و ۲۰ آذرماه مطابق پیوست و محورهای پیوست در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی به همت دانشگاه علوم پزشکی ایران و مجمع خیرین سلامت کشور و با همکاری دفتر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و معاونت‌های وزارت بهداشت و دیگر نهادهای ذیربط به همراه جشنواره تقدیر از خیرین سلامت و پیشگامان ساخت بیمارستان و کارگاههای تخصصی جهت مدیران و کارشناسان برگزار می‌گردد. باتوجه به اهمیت موضوع، بدین وسیله از جنابعالی و معاونین محترم توسعه، درمان، غذا و دارو، بهداشت، آموزش و تحقیقات دانشگاه و اساتید و مدیران و کارشناسان محترم این معاونتها به‌ویژه دفتر فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی، تجهیزات پزشکی، بودجه، سلامت محیط و کار، برنامه‌های طرح تحول نظام سلامت، کارگروه هتلینگ، کارگروه سلامت در حوادث غیرمترقبه، حوادث و فوریتهای پزشکی، ایمنی بیمار و اعتباربخشی ستادی و بیمارستانی آن دانشگاه جهت حضور و ارائه مقاله و آثار و تحقیقات برتر در کنگره یاد شده دعوت به عمل می‌آید. ضمناً خواهشمند است مانند سالهای گذشته با ارسال نامه به دانشکده‌ها و بیمارستان‌های تحت پوشش آن دانشگاه اعم از دانشگاهی و غیردانشگاهی در خصوص ضرورت حضور و ارائه مقاله روسا، مدیران و کارشناسان بیمارستان‌های مذکور در کنگره یاد شده دستور اقدام مقتضی مبذول دارید.

ثبت‌نام کلیه شرکت کنندگان در کنگره و کارگاهها از طریق سایت اختصاصی کنگره www.Hospitalbuild.ir و ارسال فرم‌های ثبت‌نام از طریق نمابر ۰۲۱۷۷۶۵۳۷۰۰ و تلفن ۰۲۱۷۷۶۵۳۷۰۵ لغایت ۱۳۹۶/۰۹/۱۰ الزامی است. در صورت نیاز به کسب امتیاز بازآموزی، لازم است ثبت‌نام از طریق سامانه آموزش مداوم وزارت بهداشت انجام شود. اطلاعات بیشتر با عضویت در کانال کنگره به آدرس <https://telegram.me/hospitalbuild> قابل دریافت است.

سید علی صدرالسادات

معاون توسعه مدیریت و منابع